Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

DECRETO LEGISLATIVO Nº 22/2018

Dispõe sobre a outorga da Comenda
Mestre Camilo.

Faço saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu na qualidade de

Presidente promulgo  o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º. Fica outorgado ao SR. GILSON DOS SANTOS NASCIMENTO,

a Comenda Mestre Camilo.

 Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Anchieta/ES, 14 de novembro de 2018.

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO
PRESIDENTE

Identificador: 33003900310033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2018-11-19T17:03:42-0200